
 Dohoda o narovnání 

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 
účinném znění  

Smluvní strany: 

 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1- Staré Město 

IČ: 060 97 758 

Zastoupené PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

BcA. Jaroslav Duben 

se sídlem: Bobkova 733, Praha 9, 198 00IČ 014 67 956 

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 00 

IČ: 708 91 095  

Zastoupený JUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou KÚSK 

(dále jen „Původní objednatel“) 

(Objednatel, Zhotovitel a Objednatel I společně také jen „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“) 

 

 

 

 Dohoda o narovnání 

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 
účinném znění  

Smluvní strany: 

 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1- Staré Město 

IČ: 060 97 758 

Zastoupené PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

BcA. Jaroslav Duben 

se sídlem: Bobkova 733, Praha 9, 198 00IČ 014 67 956 

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 00 

IČ: 708 91 095  

Zastoupený JUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou KÚSK 

(dále jen „Původní objednatel“) 

(Objednatel, Zhotovitel a Objednatel I společně také jen „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“) 

 

 

 

Dohoda o narovnání

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném a
účinném Znění

Smluvní Strany:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

se sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1- Staré Město

ıč: 050 97 758

Zastoupené PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou

(dále jen „Objednatel“)

a

BcA. Jaroslav Duben

se sídlem: Bobkova 733, Praha 9, 198 00lČ 014 67 956

(dále jen „Zhotovitel“)

Středočeský kraj

Se Sı'øııem: ZbørøvSKá 81/11, Praha 5, Psč 150 00

ıč: 708 91 095

Zastoupený JUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou KÚSK

(dále jen „Původní objednatel“)

(Objednatel, Zhotovitel a Objednatel l společně také jen „Smluvní strany“)

uZavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“)



I. 

Úvodní ustanovení 

1) Mezi Původním objednatelem a Zhotovitelem byla dne 8.6.2017 uzavřena Smlouva o „ 

Zajištění úklidového servisu v budově Středočeského kraje na adrese Husova ulice 

21/156, Praha 1“ vedená v evidenci Původního objednatele pod č. S-OS93/OŘÚ/2017 

(dále jen „Smlouva“). Zhotovitel je ve Smlouvě zhotovitelem a Původní objednatel 

objednatelem. 

2) Následně došlo mezi Smluvními stranami k podpisu dohody o postoupení smlouvy, na 

základě které postoupil Původní objednatel Smlouvu resp. veškerá svá práva a 

povinnosti ze Smlouvy na Objednatele (dále jen „Dohoda o postoupení“). 

3) Zhotovitel v souladu se Smlouvou a Dohodou o postoupení prováděl ode dne 8.6.2017 

pro Objednatele činnosti, k jejichž provádění se zavázal Smlouvou.  

4) Vzhledem k tomu, že mezi Objednatelem, Zhotovitelem a původním objednatelem 

došlo následně k nejasnostem týkajícím se postoupení Smlouvy, její platnosti a 

účinnosti a parametrů jejich spolupráce, dohodly se smluvní strany na uspořádání 

jejich vzájemných sporných práv touto dohodu o narovnání.  

II. 

Narovnání 

Objednatel, Původní objednatel a Zhotovitel konstatují, že veškeré činnosti Zhotovitele, které 

prováděl od 8.6.2017 pro Objednatele byly prováděny pro Objednatele a jejich dodavatelem 

je výlučně Zhotovitele a objednatelem a odběratelem výlučně Objednatel. Objednatel se 

zavazuje Zhotoviteli za jeho činnost uhradit odměnu sjednanou ve Smlouvě a odpovídající 

období, ve kterém Zhotovitel podle této dohody prováděl činnosti pro Objednatele.  V této 

odměně je zahrnuta veškerá odměna Zhotovitele za všechny činnosti, které byly 

Zhotovitelem pro Objednatele za období od 8.6.2017 do 8.2.2018 Zhotovitelem provedeny. 

Smluvní strany bez výhrad souhlasí s tím, že služby byly poskytovány Zhotovitelem 

Objednateli a hrazeny Objednatelem přímo Zhotoviteli a považují Smlouvu za splněnou.   

  

 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1) Mezi Původním objednatelem a Zhotovitelem byla dne 8.6.2017 uzavřena Smlouva o „ 

Zajištění úklidového servisu v budově Středočeského kraje na adrese Husova ulice 

21/156, Praha 1“ vedená v evidenci Původního objednatele pod č. S-OS93/OŘÚ/2017 

(dále jen „Smlouva“). Zhotovitel je ve Smlouvě zhotovitelem a Původní objednatel 

objednatelem. 

2) Následně došlo mezi Smluvními stranami k podpisu dohody o postoupení smlouvy, na 

základě které postoupil Původní objednatel Smlouvu resp. veškerá svá práva a 

povinnosti ze Smlouvy na Objednatele (dále jen „Dohoda o postoupení“). 

3) Zhotovitel v souladu se Smlouvou a Dohodou o postoupení prováděl ode dne 8.6.2017 

pro Objednatele činnosti, k jejichž provádění se zavázal Smlouvou.  

4) Vzhledem k tomu, že mezi Objednatelem, Zhotovitelem a původním objednatelem 

došlo následně k nejasnostem týkajícím se postoupení Smlouvy, její platnosti a 

účinnosti a parametrů jejich spolupráce, dohodly se smluvní strany na uspořádání 

jejich vzájemných sporných práv touto dohodu o narovnání.  

II. 

Narovnání 

Objednatel, Původní objednatel a Zhotovitel konstatují, že veškeré činnosti Zhotovitele, které 

prováděl od 8.6.2017 pro Objednatele byly prováděny pro Objednatele a jejich dodavatelem 

je výlučně Zhotovitele a objednatelem a odběratelem výlučně Objednatel. Objednatel se 

zavazuje Zhotoviteli za jeho činnost uhradit odměnu sjednanou ve Smlouvě a odpovídající 

období, ve kterém Zhotovitel podle této dohody prováděl činnosti pro Objednatele.  V této 

odměně je zahrnuta veškerá odměna Zhotovitele za všechny činnosti, které byly 

Zhotovitelem pro Objednatele za období od 8.6.2017 do 8.2.2018 Zhotovitelem provedeny. 

Smluvní strany bez výhrad souhlasí s tím, že služby byly poskytovány Zhotovitelem 

Objednateli a hrazeny Objednatelem přímo Zhotoviteli a považují Smlouvu za splněnou.   

  

 

 

 

 

 

I.

Úvodní ustanovení

1) Mezi Původním objednatelem a Zhotovitelem byla dne 8.6.2017 uzavřena Smlouva o „

Zajištění úklidověho Servisu v budově Středočeského kraje na adrese Husova ulice

21/156, Praha 1“ vedená v evidenci Původního objednatele pod č. S-OS93/OŘÚ/2017

(dále jen „Smlouva“). Zhotovitel je ve Smlouvě Zhotovitelem a Původní objednatel

objednatelem.

2) Následně došlo mezi Smluvními stranami k podpisu dohody o postoupení smlouvy, na

Základě kterě postoupil Původní objednatel Smlouvu resp. veškerá svá práva a

povinnosti Ze Smlouvy na Objednatele (dále jen „Dohoda o postoupení“).

3) Zhotovitel v souladu se Smlouvou a Dohodou o postoupení prováděl ode dne 8.6.2017

pro Objednatele činnosti, k jejichž provádění se Zavázal Smlouvou.

4) Vzhledem ktomu, že mezi Objednatelem, Zhotovitelem a původním objednatelem

došlo následně knejasnostem týkajícím se postoupení Smlouvy, její platnosti a

účinnosti a parametrů jejich spolupráce, dohodly se smluvní strany na uspořádání

jejich vzájemných sporných práv touto dohodu o narovnání.

||.

Narovnání

Objednatel, Původní objednatel a Zhotovitel konstatují, že veškerě činnosti Zhotovitele, kterě

prováděl od 8.6.2017 pro Objednatele byly prováděny pro Objednatele a jejich dodavatelem

je výlučně Zhotovitele a objednatelem a odběratelem výlučně Objednatel. Objednatel se

Zavazuje Zhotoviteli Za jeho činnost uhradit odměnu sjednanou ve Smlouvě a odpovídající

období, ve kterěm Zhotovitel podle těto dohody prováděl činnosti pro Objednatele. Vtěto

odměně je Zahrnuta veškerá odměna Zhotovitele Za všechny činnosti, kterě byly

Zhotovitelem pro Objednatele Za období od 8.6.2017 do 8.2.2018 Zhotovitelem provedeny.

Smluvní strany bez výhrad souhlasí stím, že služby byly poskytovány Zhotovitelem

Objednateli a hrazeny Objednatelem přímo Zhotoviteli a považují Smlouvu Za splněnou.



III. 

Odměna Zhotovitele 

 

Smluvní strany dojednaly, že Zhotoviteli náleží odměna za provedení činností dle Smlouvy 

pro Objednatele v celkové výši 189 568,- Kč bez DPH a Zhotovitel prohlašuje, že tato 

odměna mu byla ze strany Objednatele řádně uhrazena.  

 

IV. 

Závazek mlčenlivosti 

 

1) Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti obsah této Dohody s výjimkou případů, kdy 

(i) se jedná o informace veřejně známé nebo dostupné, nebo které se stanou veřejně 

známé nebo dostupné jinak než z důvodu porušení tohoto závazku, nebo (ii) je příslušná 

Smluvní strana povinna takovéto informace sdělit oprávněným osobám na základě 

právních předpisů (dále jen “Důvěrné informace”).  

2) Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna sdělit Důvěrné informace třetí osobě pouze 

s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany, s tím, že tento souhlas může 

být vázán na povinnost příslušné Smluvní strany zavázat takovou třetí osobu, aby 

nakládala s Důvěrnými informacemi jako s důvěrnými, a to alespoň v rozsahu 

stanoveném touto Dohodou, tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních stran stanovené 

právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 

3) Každá Smluvní strana je oprávněná sdělit Důvěrné informace svým zaměstnancům, 

advokátům nebo poradcům, pokud tyto zaváže k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, ve 

kterém je zavázána sama. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

po uzavření této Dohody obdrží každá ze Smluvních stran jedno její vyhotovení.  

2) Platnosti a účinnosti nabývá tato Dohoda dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

3) Tato Dohoda, její výklad, jakož i právní vztahy touto Dohodou založené, se řídí právním 

řádem České republiky. 

4) Tuto Dohodu lze měnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

5) Smluvní strany prohlašují, že po podpisu této dohody a po splnění všech povinností 

uvedených v této dohodě, nebudou mít vůči sobě žádných dalších nároků, vyjma těch 

III. 

Odměna Zhotovitele 

 

Smluvní strany dojednaly, že Zhotoviteli náleží odměna za provedení činností dle Smlouvy 

pro Objednatele v celkové výši 189 568,- Kč bez DPH a Zhotovitel prohlašuje, že tato 

odměna mu byla ze strany Objednatele řádně uhrazena.  

 

IV. 

Závazek mlčenlivosti 

 

1) Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti obsah této Dohody s výjimkou případů, kdy 

(i) se jedná o informace veřejně známé nebo dostupné, nebo které se stanou veřejně 

známé nebo dostupné jinak než z důvodu porušení tohoto závazku, nebo (ii) je příslušná 

Smluvní strana povinna takovéto informace sdělit oprávněným osobám na základě 

právních předpisů (dále jen “Důvěrné informace”).  

2) Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna sdělit Důvěrné informace třetí osobě pouze 

s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany, s tím, že tento souhlas může 

být vázán na povinnost příslušné Smluvní strany zavázat takovou třetí osobu, aby 

nakládala s Důvěrnými informacemi jako s důvěrnými, a to alespoň v rozsahu 

stanoveném touto Dohodou, tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních stran stanovené 

právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 

3) Každá Smluvní strana je oprávněná sdělit Důvěrné informace svým zaměstnancům, 

advokátům nebo poradcům, pokud tyto zaváže k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, ve 

kterém je zavázána sama. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

po uzavření této Dohody obdrží každá ze Smluvních stran jedno její vyhotovení.  

2) Platnosti a účinnosti nabývá tato Dohoda dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

3) Tato Dohoda, její výklad, jakož i právní vztahy touto Dohodou založené, se řídí právním 

řádem České republiky. 

4) Tuto Dohodu lze měnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

5) Smluvní strany prohlašují, že po podpisu této dohody a po splnění všech povinností 

uvedených v této dohodě, nebudou mít vůči sobě žádných dalších nároků, vyjma těch 

Odměna Zhotovitele

Smluvní Strany dojednaly, že Zhotoviteli náleží Odměna Za provedení činností dle Smlouvy

pro Objednatele v celkové výši 189 568,- Kč bez DPH a Zhotovitel prohlašuje, že tato

odměna mu byla Ze Strany Objednatele řádně uhrazena.

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

IV.

Závazek mlčenlivosti

Smluvní Strany se zavazují uchovat v tajnosti obsah této Dohody S výjimkou případů, kdy

(i) se jedná o informace veřejně známé nebo dostupné, nebo které Se stanou veřejně

známé nebo dostupné jinak než Z důvodu porušení tohoto závazku, nebo (ii) je příslušná

Smluvní Strana povinna takovéto informace sdělit oprávněným osobám na základě

právních předpisů (dále jen "Důvěrné informace”).

Jakákoliv Smluvní Strana je oprávněna sdělit Důvěrné informace třetí osobě pouze

S předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní Strany, S tím, že tento Souhlas může

být vázán na povinnost příslušné Smluvní strany zavázat takovou třetí osobu, aby

nakládala S Důvěrnými informacemi jako s důvěrnými, a to alespoň v rozsahu

Stanoveném touto Dohodou, tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních Stran stanovené

právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné.

Každá Smluvní Strana je oprávněná Sdělit Důvěrné informace svým zaměstnancům,

advokátům nebo poradcům, pokud tyto zaváže k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, ve

kterém je zavázána sama.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

po uzavření této Dohody obdrží každá ze Smluvních Stran jedno její vyhotovení.

Platnosti a účinnosti nabývá tato Dohoda dnem jejího podpisu oběma Smluvními

Stranami.

Tato Dohoda, její výklad, jakož i právní vztahy touto Dohodou založené, se řídí právním

řádem České republiky.
Tuto Dohodu lze měnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků

podepsaných oběma Smluvními Stranami.

Smluvní strany prohlašují, že po podpisu této dohody a po splnění všech povinností

uvedených vtéto dohodě, nebudou mít vůči Sobě žádných dalších nároků, vyjma těch



výslovně uvedených v této dohodě a nebudou vůči sobě žádné jiné nároky z jakéhokoli 

titulu uplatňovat. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, 

jejímu obsahu rozumí a vyjadřují s ním svůj souhlas, dále Smluvní strany prohlašují, že 

tato Dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, obsah této Dohody je 

pro Smluvní strany dostatečně určitý, tato Dohoda je uzavírána vážně, tedy v úmyslu 

upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran tak, jak je v této Dohodě 

stanoveno, dále Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je uzavírána nikoli v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz všeho výše uvedeného Smluvní strany 

připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 V Praze dne ____________    V Praze dne___________ 

     

      

_________________________   ___________________________ 

Středočeská centrála cestovního ruchu,    BcA. Jaroslav Duben 

příspěvková organizace                  

 

    

 

výslovně uvedených v této dohodě a nebudou vůči sobě žádné jiné nároky z jakéhokoli 

titulu uplatňovat. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, 

jejímu obsahu rozumí a vyjadřují s ním svůj souhlas, dále Smluvní strany prohlašují, že 

tato Dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, obsah této Dohody je 

pro Smluvní strany dostatečně určitý, tato Dohoda je uzavírána vážně, tedy v úmyslu 

upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran tak, jak je v této Dohodě 

stanoveno, dále Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je uzavírána nikoli v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz všeho výše uvedeného Smluvní strany 

připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 V Praze dne ____________    V Praze dne___________ 

     

      

_________________________   ___________________________ 

Středočeská centrála cestovního ruchu,    BcA. Jaroslav Duben 

příspěvková organizace                  

 

    

 

výslovně uvedených v těto dohodě a nebudou vůči sobě žádné jině nároky zjakěhokoli

titulu uplatňovat.

6) Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly,

jejímu obsahu rozumí a vyjadřují s ním svůj souhlas, dále Smluvní strany prohlašují, že

tato Dohoda byla uzavřena podle jejich pravě a svobodně vůle, obsah těto Dohody je

pro Smluvní strany dostatečně určitý, tato Dohoda je uzavírána vážně, tedy v úmyslu

upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvníoh stran tak, jak je v těto Dohodě

stanoveno, dále Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je uzavírána nikoli v tísni ani

Za nápadně nevýhodnýoh podmínek. Na důkaz všeho výše uvedeněho Smluvní strany

připojují níže svě vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Středočeská Centrála oestovního ruchu, BOA. Jaroslav Duben

příspěvková organizace


